
 

Uchwała nr XXVIII/226/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 24 maja 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego na okres powyżej trzech lat  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U Nr 142, poz. 1592 ze zm./ oraz art. 13 ust. 1 

i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst 

jednolity z 2010 roku, Dz. U. nr 102, poz. 651 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze przetargu na okres 119 miesięcy, 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie 5 miasta Lęborka, oznaczonej  

nr 382 o powierzchni 6,1788ha, z przeznaczeniem pod uprawy rolne. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 


